2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2018          № 23
О  внесении  изменений  в  муниципальную программу «Обеспечение безопасности на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение  на 2016-2018 годы» утвержденную постановлением    Администрации  Печенковского сельского поселения от 20.06.2016  №28
По итогам рассмотрения представления прокуратуры Велижского района Смоленской области от 18.05.2018г. №02-15, руководствуясь Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция), Администрация   Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение  на 2016-2018 годы» утвержденную постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 20.06.2016 №28 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение на 2016-2018 годы»» следующие изменения:
1) строку «Объемы и источники финансирования Программы» таблицы Паспорта муниципальной программы «Обеспечение безопасности на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет Печенковского  сельского поселения
2016г. – 159,7 тыс.руб.
2017г.- 159,7 тыс.руб.
2018г.- 160,7 тыс.руб.

2) строку 3 таблицы «План мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение  на 2016-2018 годы»» Приложения к муниципальной программе «Обеспечение безопасности на транспорте в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	3
	Изготовление памяток и информационных листовок по безопасности населения на транспорте
	Ежегодно
	0
	0
	1000
	Администрация Печенковского сельского поселения

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское  сельское поселение и подлежит размещению официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети «Интернет» http://pechenki.smolinvest.ru/ и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                     Р.Н. Свисто